R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a se-ductóribus tutávit illum:

* Et dedit illi claritatèm atérnam. (T. P. Alleluja.)

V. Justum dedúxit Dó-minus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. Et,

Lectio v

Cœpit puer religiósus trédecim jam annórum, tam apud Deum, quam apud hómines pro-

ficere sapiéntia et ætate. Incredibili se abstinentia affligébat, simplicis panis et aquæ quasi consuetudinaria refectione conténus: addidit strati duri-
tiem, capite super lápi-
dem, corpore super lignum requiéscens. Suavis-
simò cælitus odore ad in-
gréssum templi, et sub ipsi-
sis divinis officiis, sèpius
reficitur: Christi Dómini,
beatissimæ Virginis, An-
gélorum et aliorum Sanc-
torum crebris honoratür
visiōnibus et visitatiōni-
bus, imprímis vero sanc-
te Ursulæ et Sociarum
ejus, in quarum honórem
plura compósuit cármina,
pietatis plena, quarumque
in ecclésia sacrosánctum
sacrificium offérre
consuévit, quando Colóniæ
commorabátur.

R. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum: sto-
lam gloriæ induit eum, *
Et ad portas paradisi co-
ronávit eum. (T. P. Alle-
lúja.) V. Induit eum Dó-
minus lorícam fidei, et or-
návit eum. Et.

Lectio vi

Ingentibus a Deo proba-
tionibus exercitatus,
morbis afflictus, ab homi-

nibus subinde despéctus,
a dæmone vexátus, aliisque
innúmeris tentatiōni-
bus probátus, complúres
sibi contéxit patiētiæ
corónas. Quantum erga
treméndum altaris sacri-
ficiū moverétur, ex multis
ejus pátuit revelationi-
bus, ecstásibus et aliis
mirabilibus, quæ circa
sanctissimum Sacramén-
tum occupato accidére.
Virtute castitatis excél-
luit. Virtus autem humili-
tatis fuit speciáliter virtus
Joseph, quæ super
virtutes alias in ipsis
corde, una cum virtute
caritatis Dei et próximi
thronum regális celsitú-
dinis obtinébat. Prophé-
tico spiritu cláruit, quo
tum martyrium sancti En-
gelberti Archiepiscopi Co-
loniensis, tum própriam
mortem et locum sepul-
turae prædixit. Quinta
post Pascha fériā, anno
ut tráditur millésimo du-
centésimo trigésimo té-
rto egrégii méritis clá-
rus in monastério Hoven
prope Tolbiacum in ma-
nus sui Jesu spíritum rédi-
dit. Quiescit Steinfel-
diæ, omnis generis mirá-
culis post mortem nobili-
tatus.

R. Iste homo perfécit
ómnia quæ locútus est ei
Deus, et dixit ad eum: In-
grédere in réquiem meam:
Quia te vidi justum cor-
ram me ex omnibus gém-
tibus. (T. P. Allelúja.) V.
Iste est, qui contémpsit
vitam mundi, et pervenit
ad cælestia regna. Quia,
Glória Patri. Quia.

In III Nocturno Homilia in
Evangelium Confiteor tibi, Pa-
ter, de Communi Abbatum 2
loco.